
 
Kadastr agentligi va uning hududiy boshqarmalari tomonidan ruxsat etish xususiyatiga 
ega hujjatlarni berishga vakolatli hamda xabarnomalarni qabul qiladigan organlarning 

hududlar kesimidagi komissiya a’zolari haqida  
MA’LUMOT 

 
№ Komissiya a’zolarining 

F.I.Sh. 
Kadastr agentligi 
va uning hududiy 

boshqarmalari 

Komissiya a’zolari   
lavozimlari 

1. Imomkulov O‘tkir Xotamovich Kadastr agentligi Geodeziya nazorati boshqarmasi 
boshlig‘i 

2. Xushvaktov Baxrom Alisherovich Kadastr agentligi Geodeziya nazorati boshqarmasi 
boshlig‘i  o‘rinbosari 

3. Tashxodjayev Azizxo‘ja  
Axror o‘g‘li 

Kadastr agentligi 
IT-texnologiyalar va axborot 
xavfsizligi bo‘limi  
bosh mutaxassisi  

4. Xudoykulov Fozil Mardonovich Samarqand viloyati Boshliq 
5. Maxarov Alimdjon Keldiyevich Sirdaryo viloyati Boshliq 

6. Abdiraxmanov Menglimamat  
Abdishukurovich 

Surxondaryo 
viloyati Boshliq 

7. Mashrapov Nodirjon Ruziboyevich Farg‘ona viloyati Boshliq 
8. O‘razbayev Ruslan Xajibayevich Xorazm viloyati Boshliq 
9. Tashxodjayev Bekzod Shuxratovich Toshkent shahar Boshliq 
10. Berdiqulov Fayoziddin Xolmatovich Andijon viloyati Boshliq  
11. Qo‘qonboev Shukur Xudoyberdievich  Jizzax viloyati Boshliq  

12. Seytmuratov Paraxat Yersaimovich Qoraqalpog‘iston 
Respublikasi Boshliq o‘rinbosari 

13. Rajabov Hasan Oripovich Buxoro viloyati Boshliq o‘rinbosari 

14. To‘rayev Sarvar Korom o‘g‘li Qashqadaryo 
viloyati Boshliq o‘rinbosari 

15. Eshpo‘latov Elbek Eshpo‘latovich Navoiy viloyati Boshliq o‘rinbosari 
16. G‘oziyev Qaxramon Alisherovich Namangan viloyati Boshliq o‘rinbosari 
17. Minasipov Burxan Baxtiyorovich Toshkent viloyati Boshliq o‘rinbosari 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ИНФОРМAЦИЯ 

о  членах региональной комиссии, уполномоченных на выдачу разрешений и 
получения  уведомлений Агентство по  

кадастру и его региональные подразделения 
  

№ 
Ф.И.О. 

кандидатов 
комиссии 

Агентство по кадастру 
и его региональные 

управления 

Должность членов 
комиссии 

1. Имомкулов Уткир   Хотамович Агентство по кадастру Начальник управления 
геодезического надзора 

2. Хушвактов Бахром Алишерович Агентство по кадастру Заместитель начальника 
управления геодезического 
надзора 

3. Ташходжаев Азизхужа Ахрор угли Агентство по кадастру Главный специалист отдела 
информatsiонных технологий и 
информatsiонной безопасности 

4. Худойкулов Фозил Мардонович Самаркандской области Начальник 
5. Махаров Алимджон Келдиевич Сырдарьинской области Начальник 
6. Абдирахманов Менглимамат   

Абдишукурович 
Сурхандарьинской 
области 

Начальник 

7. Машрапов Нодиржон Рузибоевич Ферганской области Начальник 
8. Уразбаев Руслан Хажибаевич Хорезмской области Начальник 
9. Ташходжаев Бекзод Шухратович Города Ташкента Начальник 
10. Бердикулов Фаёзиддин Холматович Андижанской  области Начальник 
11. Куканбаев Шукур Худойбердиевич  Джизакской области Начальник 
12. Сейтмуратов Парахат Ерсаимович Республики 

Каракалпакстан 
Заместитель начальника 

13. Ражабов Ҳасан Орипович Бухарской области Заместитель начальника 
14. Тўраев Сарвар Кором уғли Кашкадарьинской 

области 
Заместитель начальника 

15. Эшпулатов Элбек Эшпулатович Навоийской области Заместитель начальника 
16. Гозиев Қахрамон Алишерович  Наманганской области Заместитель начальника 
17. Минасипов Бурхан Бахтиёрович Ташкентской  области Заместитель начальника 

   

 

 

 


